[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
Раздольевское сельское поселение муниципального образования                                 Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

17 мая 2021 года                                                                                № 109
О    проекте     решения        Совета        депутатов

МО      Раздольевское        сельское       поселение

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального    образования      Раздольевское

сельское поселение муниципального образования

Приозерский              муниципальный          район

Ленинградской        области          за      2020 год»
         Рассмотрев проект решения совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год», Совет депутатов МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения Совета депутатов МО Раздольевское сельское поселение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год» приложение 1)
         3. Провести публичные слушания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за   2020 год».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации МО Раздольевское сельское поселение                     «раздольевское.рф».

  4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования                                                   А.В. Долгов

Д.А. Дудун  66-649

Разослано: КФ-1, КСО-1, прокуратура -1; дело-2.
                                          [image: image2.jpg]

                ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Раздольевское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

___________ 2021 года                                                                                      №  __

	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год, Совет депутатов муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год:

- по доходам в сумме 41 282,6 тыс. руб.

- по расходам в сумме 42 210,2 тыс. руб.

- дефицит бюджета в сумме 927,6 тыс. руб.

2. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1.

3. Утвердить доходы бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 2.

4. Утвердить расходы бюджета по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов согласно приложению 3.

5. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 4.

6.  Утвердить расходы бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам и видам классификации расходов бюджетов   согласно приложению 5.
7. Начальнику финансово-экономического отдела Дудун Д.А. направить настоящее решение об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2020 год с приложениями в контрольно-счетный орган.

8. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности, (Надеенко О.Н.- председатель комиссии).

Глава муниципального образования                                                     А.В. Долгов

С приложением можно ознакомиться на сайте раздольевское.рф